dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

0Yy/12-01-
25/135

0Y/22-09-
14/134

0Y/16-09-
15/132

0Y/16-09-
15/131

BM-009/133

0Y/22-08-
18/129

0Y/22-08-
04/127

0Y/16-09-
15/130

0Y/22-08-
03/126

0Yy/22-08-
03/126

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000 «PuHOLLEeHKa»

000 «®PuHOLEHKA
aKTUBbI»

000 «PuHoLEeHKa»

000 «PuHOUEHKa»

000 «dunHoueHKa»

000 «®uHoueHKa
aKTUBbI»

000 «®PuHoueHKa
AKTUBbI»

000 «PuHoLLEeHKa»

000 «PuHoLEHKa
aKTUBbI»

000 «PuHoLEeHKa
aKTUBbI»

CBepeHusn

UrHaTkuH AHapen Bhnagummposuy

008875

31.01.2014

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

23.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

31.08.2022

16.08.2022

14.09.2022

05.08.2022

05.08.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Coopy»xeHus, 3eMesibHble
y4acTKu

ObopynosaHue

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane
KOMMaHnn

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtase
KOMMaHnn

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtase
KOMTMaHnn

FopoBas apeHgHasa nnaTa
3a HeXXwmnoe rnomMelleHue

Mpasa TpeboBaHusA

3eMesibHble y4acTKu

TpaHchopMaToOpHbIe
noacTaHumm

KabenbHble NMHNNK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

Cnpasensnuneas

PblHOYHa4

Cnpasennuneas

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CnpaBensnuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



BM-051/122
0Y/22-07-

21/124

0Y/22-07-
21/124

20200512-
2/MN®_B/120

20200512-
2/NMN®_B/119

20200512-

2/NMN®_B/118

0y/07-11/117

0Y/22-07-

22/128

0Y/22-08-
02/125

BM-051/116

0Y/13-08-
01/123

0Y/16-09-
15/121

0Y/22-06-
29/1/114

0Y/22-06-
29/2/115

Crin/2508/113

0-102020/138

000 «PuHoLEeHKa»

000 «PuHoLEHKa
aKTUBbI»

000 «PuHoLEeHKa
aKTUBbI»

000 «PuHOoLEeHKa»

000 «®PuHoLEeHKa»

000 «PuHoLLEeHKa»

000 «dunHoueHKa»

000 «PuHoLEHKa
AdKTUBbI»

000 «®PuHOLEHKA
aKTUBbI»

000 «PuHOLLEeHKa»

000 «PuHoLEeHKa»

000 «PuHOoLEeHKa»

000 «PuHoLLEeHKa»

000 «PuHOUEHKA»

000 «®PuHoueHKa
aKTUBbI»

000 «dunHoueHKa»

21.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

25.07.2022

18.08.2022

26.08.2022

27.07.2022

29.08.2022

05.08.2022

14.07.2022

29.07.2022

18.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

01.07.2022

30.09.2022

3emMesibHbIN Y4acToK

HeXxxunnble nomeweHnsa

OduncHoe obopynoBaHue,
WHBEHTapb "
XO38NCTBEHHbIE
NMPpUHaaNe>XXHoOCTU

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane
KOMMaHnn

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane
KOMMaHnn

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtasne
KOMMaHnn

HeXxnnoe 3paHne c y4eTtom
npas apeHbl Ha
3eMesibHbIN y4acToK

lMpaBo apeHabl 3eMesibHbIX
y4acCTKOB

lMpaBo ncnonb3oBaHUA
TOBapPHbIX 3HAKOB

3emMesibHbIN Y4acToK

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane
KOMMaHnn

3eMesibHble y4acTKu

HoyTbykn

KabenbHas cnctema

AKunn

MakeT akuun

Cnpasegnuneas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

Cnpasegsnuneas

Cnpasennuneas

Cnpasepnsineas

CnpaBensivBas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

Cnpasennuneas

Cnpasegsnuneas

Cnpasensnuneas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA
(cnpaBepnuBas)

Cnpasepnsvneas



HH/810- o] CTaBHOM Ka ane
/ 000 «PuHOLEHKa» 05.08.2022 fons B ycTasHom kanuTan PbiHOYHaA
2022/111 KOMMaHnm

HH/810-

000 «PuHoLLeHKa» 05.08.2022 Hons B KOMMNaHNN PbiHOYHaA
2022/120



