Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Игнаткин Андрей Владимирович 008875 31.01.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ОУ/12-01- 25/135	ООО «Финоценка»	23.09.2022	Сооружения, земельные участки	Справедливая
						ОУ/22-09- 14/134	ООО «Финоценка активы»	19.09.2022	Оборудование	Рыночная
ОУ/16-09- 15/132	ООО «Финоценка»	16.09.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая						
ОУ/16-09- 15/131	ООО «Финоценка»	12.09.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая						
BM-009/133	ООО «Финоценка»	19.09.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая						
ОУ/22-08- 18/129	ООО «Финоценка активы»	31.08.2022	Годовая арендная плата за нежилое помещение	Рыночная						
OY/22-08- 04/127	ООО «Финоценка активы»	16.08.2022	Права требования	Рыночная						
ОУ/16-09- 15/130	ООО «Финоценка»	14.09.2022	Земельные участки	Справедливая						
ОУ/22-08- 03/126	ООО «Финоценка активы»	05.08.2022	Трансформаторные подстанции	Рыночная						
ОУ/22-08- 03/126	ООО «Финоценка активы»	05.08.2022	Кабельные линии	Рыночная						

BM-051/122	ООО «Финоценка»	21.07.2022	Земельный участок	Справедливая
ОУ/22-07- 21/124	ООО «Финоценка активы»	02.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
ОУ/22-07- 21/124	ООО «Финоценка активы»	02.08.2022	Офисное оборудование, инвентарь и хозяйственные принадлежности	Рыночная
20200512- 2/ПИФ_B/120	ООО «Финоценка»	25.07.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая
20200512- 2/ПИФ_B/119	ООО «Финоценка»	18.08.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая
20200512- 2/ПИФ_B/118	ООО «Финоценка»	26.08.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая
ОУ/07-11/117	ООО «Финоценка»	27.07.2022	Нежилое здание с учетом прав аренды на земельный участок	Справедливая
ОУ/22-07- 22/128	ООО «Финоценка активы»	29.08.2022	Право аренды земельных участков	Рыночная
ОУ/22-08- 02/125	ООО «Финоценка активы»	05.08.2022	Право использования товарных знаков	Рыночная
BM-051/116	000 «Финоценка»	14.07.2022	Земельный участок	Справедливая
ОУ/13-08- 01/123	ООО «Финоценка»	29.07.2022	Доля в уставном капитале компании	Справедливая
ОУ/16-09- 15/121	ООО «Финоценка»	18.07.2022	Земельные участки	Справедливая
ОУ/22-06- 29/1/114	ООО «Финоценка»	07.07.2022	Ноутбуки	Рыночная
ОУ/22-06- 29/2/115	ООО «Финоценка»	07.07.2022	Кабельная система	Рыночная
СПИ/2508/113	ООО «Финоценка активы»	01.07.2022	Акции	Рыночная (справедливая)
O-102020/138	000 «Финоценка»	30.09.2022	Пакет акций	Справедливая

HH/810- 2022/111	ООО «Финоценка»	05.08.2022	Доля в уставном капитале компании	Рыночная
HH/810- 2022/120	ООО «Финоценка»	05.08.2022	Доля в компании	Рыночная